
 

____________________________________ _____________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                                                       

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___.___.2022 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit         ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 24901-04-13-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Vendosje kamera sigurie në godinat arsimore 

 

5. Fondi limit 3.125.000 ( tre milion e njëqind e njëzetë e pesë mijë  )Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _15 ditë  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.04.2022   Ora:10.00 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


